
    
52 52
55 55 55

  通販 通販 通販 通販 通販 スケート選手権   
２０２２　女子フリー

通販

30 通販 通販 通販 通販 通販 30

通販

  通販 通販 通販 通販 通販   
22 ガイド その他 ガイド その他 ガイド その他 ガイド その他 ガイド その他 22
25 通販 25

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽 教育

  教養 教養 教養 教養 教養   
10 報道 10

教養
報道
教育 教養
教養 娯楽

報道 報道 報道 報道 報道 教養
教育 教育 教育 教育 教育 報道 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教育 30
  教養 報道   
30 30 教養 30

報道

報道 報道 報道 報道 報道
教育 教育 教育 教育 教育 娯楽

30 教養 教養 教養 教養 教養 教養 30
50 娯楽 50
55 55 娯楽 55

  通販 教育   
20 教養

娯楽
25

教養 その他

30 娯楽 30 30
50

報道 報道 報道 報道 通販 報道

教育 教育 教育 教育 教育
教養 教養 教養 教養 その他 教養

5 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 5 娯楽 5
15 通販 通販 通販 通販 通販 15

20

その他 その他 その他 その他 その他

さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 さんぽ 教養 教育
娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養

30 娯楽 娯楽 30
ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 45

教育 教育 教育 教育 教育 教育 報道

50 教養 教養 教養 教養 教養 50 50
55 ｄａｙｓ 報道 ｄａｙｓ 報道 55

12     12
報道 報道 報道 報道 報道 ﾁｮｲす 教養
教育 教育 教育 教育 教育 ＳＰ 娯楽 教養

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 娯楽 30
  娯楽 娯楽 娯楽 娯楽 娯楽   

イイですか？
その他 机上の空論城 教養

50 50 い学校 教育 教養 娯楽 50
  名鑑 教養 娯楽 娯楽   
15 通販 15 15

20

その他

25 通販 25 25

その他 通販 通販 通販
45

やまがた その他 その他 やまがた

50 報道 50 報道 娯楽 50
  教育 教育 教育   

5 教養 娯楽 娯楽 娯楽 教養 教養 5
50 娯楽 ２０２２最終日 50
55 やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 55 55

  教養 娯楽   
20 娯楽 20

報道 報道 報道 報道 報道 25

教育 教育 教育 教育 教育 その他 その他

30 教養 教養 教養 教養 教養 30 30
やま 報道 やま 報道

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 がた 教育
教養 教養

教養

25

50

  

22

52

30

15

30

  

4

5

6

7

8

9

40

45

25

48

  

20

25

45

  

45

20

55

  

20

 3月21日(月)  3月22日(火)  3月23日(水)

17

10

11

13

14

15

16

3

 3月24日(木)  3月25日(金)  3月26日(土)  3月27日(日)

22

52
テレショップ

20

25

50

  

20

25

30

15

30

  

55

  

48

  

45

  

45

20

40

45

3

4

5

6

7

8

9

10

11

25

世界フィギュア
テレショップ

テレショップ テレショップ

テレショップ テレショップ テレショップ

13

14

15

16

17

テレショップテレショップ テレショップ

テレショップ テレショップ

テレショップテレショップ

テレショップ

テレショップ テレショップテレショップ

ＦＮＮニュースめざましどようび
めざましテレビ二部 めざましテレビ二部 めざましテレビ二部めざましテレビ二部めざましテレビ二部

めざましテレビめざましテレビ めざましテレビめざましテレビ めざましテレビ
テレビ寺子屋

ごるビバ

おかべろ

ボクらの時代めざましどようび二部

日曜報道THE PRIME
めざまし８ めざまし８ めざまし８めざまし８ めざまし８

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ノンストップ！
ライオンのグータッチ

ワイドナショー

土曜はナニする！？
ぷちウェザー

ﾃﾞｼﾞﾓﾝｺﾞｰｽﾄｹﾞｰﾑ

ワンピース
テレショップ

さくらんぼテレサーチ

全力！脱力タイムズ
ミライ☆モンスター

さくらんぼテレサーチ

国分太一のお気楽 国分太一のお気楽国分太一のお気楽

男子ごはん

さくらんぼテレビ通信

テレショップ
テレショップ

ぷちウェザー

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ
バイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥバイキングＭＯＲＥ バイキングＭＯＲＥバイキングＭＯＲＥ

国分太一のお気楽 国分太一のお気楽

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

チョイすな金曜日さくらんぼテレビ通信 プラチナ☆タイム～THE

名門校　日本全国すご

かまいたちのテレビショッピング

昼ドキ！ＴＶやまがた サンデー☆アラカルト
なりゆき街道旅

サタデー☆
セレクション 家、ついて行って

テレショップ
みんなのＫＥＩＢＡ

テレショップテレショップテレショップ
さくらんぼテレビ通信

ラジエーションハウスラジエーションハウス

アクサレディスゴルフ
Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ラジエーションハウス
さくらんぼテレビ通信

さくらんぼテレビ通信Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！さくらんぼテレビ通信

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

ちびまる子ちゃんＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！
西村キャンプ場

さくらんぼテレサーチさくらんぼテレビ通信

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

さくらんぼテレビ　番組分類タイムテーブル　【２０２２．３／２１（月）～３／２７（日）】

どうぶつピース！！

YAMAGATAこどもch

ガイド ガイドガイド ガイド



娯楽 娯楽
30

報道 報道 報道 報道 報道 教育
教育 教育 教育 教育 教育 教養 教養
教養 教養 教養 教養 教養 娯楽 娯楽

ジャパン大感謝祭！ 春　名曲ライブラリー 有名人デパート 恩返し　春の３時間 スケート選手権２０２２　 教養
ＳＰ 女子フリー＆ 娯楽

教養 教養 男子直前最新情報
娯楽 娯楽

教育
報道 報道 教養 教養 教育 娯楽

  娯楽 娯楽 教養   
48 教育 48 娯楽 スケート選手権２０２２　 48

教養 52 男子フリー
娯楽 娯楽 報道 教養 娯楽

54 報道 54
58 報道 報道 その他 報道 58 報道 58

教養
と千鳥 教養 スケート選手権２０２２　 スケート選手権２０２２　 娯楽

52 娯楽 くん 娯楽 女子ショート 男子ショート 52 52
モンテディオ 報道

教養 報道 教養 教育

  娯楽 教養   
クロニクルＦ 教養 15

娯楽 お笑い向上委員会
30 教養

娯楽 娯楽 娯楽

40 40 娯楽 40
45 α α 45 45

  娯楽 娯楽   
報道 報道 4 推察　Ｓｅａｓｏｎ２
教育 教育 報道 報道 娯楽 報道

10 教養 教養 10 教育 10
25 α α α 教養 25

教養 教養 報道 報道 報道
娯楽 娯楽 教育 教育 教育 娯楽 カーリング

40 教養 教養 教養 40 シトーンズ２ 40
55 ジョーシキちゃん 55 ダイジェスト 55

教養 超ＢＵＳＡＩＫＵ！？
娯楽 娯楽

10

その他 放送直前特番　 報道

15 キャスト＆スタッフが 娯楽 教育 教養 15
25 バズらせＪＡＰＡＮ 語る 25 教養 娯楽 25

30

娯楽 教養 2022 その他

35 娯楽 娯楽 娯楽 35
40 40

その他 その他 その他

45 45 娯楽 45 45
55

その他

  通販 通販   
5 通販 通販 通販 5

15 15 15 娯楽 15
20 通販 20 20
30 通販 30 通販 30
35 通販 通販 通販 35
45 45 通販 45
50 通販 50 50

  通販 通販   
5 通販 5

15 通販 15
20 20

30

  

10

  

  

54

52

  

54

15

30

4

30

23

24

25

26

27

18

19

20

21

22

30

40

55

30

  

  

18

55

4

30

  

10

30

40

54

52

  

54

15

30

25

26

27

19

20

21

22

23

24

日バラ８
爆さまネプナイン

プライムウェザープライムウェザー

所ＪＡＰＡＮミステリと言う勿れ 世界フィギュア

もしもツアーズ サザエさん

痛快ＴＶ　スカッと 爆買い☆スター 世界フィギュア２０２２ＦＮＳ歌謡祭 ジャンクＳＰＯＲＴＳ開店！潜在能力テストＳＰ

ぷちウェザーぷちウェザー
酒のツマミになる話

世界フィギュア 世界フィギュア火曜は全力!華大さんドクターホワイト Ｍｒ．サンデー

ぷちウェザー 山形市情報ウェーブ
プライムウェザー

ぷちウェザーぷちウェザー さくらんぼテレビ通信

Ｓ－ＰＡＲＫさんまの

ザ・ドリームバイト！

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ブルイズ！
～なるほどＳＤＧｓ～ プライムボックス

全力！脱力タイムズ関ジャニ∞ セブンルール

ヤマコワヤマコワ
オレたち

Ｓ－ＰＡＲＫサ道２０２１ ちまたの

土ドラ
准教授・高槻彰良の

プライムボックスプライムボックス

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

さくらんぼテレビ通信

テレショップ

ヤマコワ いただきハイジャンプキスマイ

ＴＶアニメ「平家物語」さくらんぼテレビ通信

NON STYLE 井上の

テレショップ
さくらんぼテレビ通信 さくらんぼテレビ通信さくらんぼテレビ通信

テレショップ

ノイタミナ
王様ランキング ドバイワールドカップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ テレショップ
さくらんぼテレビ通信

テレショップ

テレショップ テレショップ
テレショップ

テレショップ

 3月27日(日)

テレショップ

 3月21日(月)  3月22日(火)  3月23日(水)  3月24日(木)  3月25日(金)  3月26日(土)

テレショップ
テレショップテレショップ


